

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KaShui¹⁹⁸⁰

KA SHUI INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

嘉瑞國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：822)

截至二零一三年六月三十日止六個月之
未經審核中期業績公佈

財務摘要	截至六月三十日止六個月		+ / (-)
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	
業績			
營業額	891,376	647,604	37.6%
毛利	211,327	140,050	50.9%
本公司權益持有人應佔溢利	70,503	41,618	69.4%
每股資料			
本公司權益持有人應佔溢利之每股盈利			
— 基本 (港仙)	7.9	4.7	68.1%
— 攤薄 (港仙)	7.9	4.7	68.1%

嘉瑞國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一三年六月三十日止六個月未經審核之中期業績，連同二零一二年之比較數字。

簡明綜合損益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
營業額	3	891,376	647,604
銷售成本		(680,049)	(507,554)
毛利		211,327	140,050
其他收入	4	10,050	1,145
銷售及分銷開支		(12,414)	(8,239)
一般及行政開支		(116,434)	(76,552)
經營溢利		92,529	56,404
融資成本	5	(4,786)	(3,203)
除稅前溢利		87,743	53,201
所得稅開支	6	(17,304)	(11,583)
期內溢利	7	70,439	41,618
應佔			
本公司權益持有人		70,503	41,618
非控股權益		(64)	—
		70,439	41,618
每股盈利	9		
— 基本 (港仙)		7.9	4.7
— 攤薄 (港仙)		7.9	4.7

簡明綜合損益表及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
期內溢利	70,439	41,618
期內之除稅後其他全面收益：		
將會重新分類至損益之項目 換算海外業務產生之匯兌差額	12,957	(1,624)
期內全面收益總額	<u>83,396</u>	<u>39,994</u>
應佔		
本公司權益持有人	83,460	39,994
非控股權益	(64)	—
	<u>83,396</u>	<u>39,994</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零一三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、機器及設備	10	674,723	655,383
會所會籍		718	718
預付購買物業、機器及設備之按金		11,759	6,493
		<u>687,200</u>	<u>662,594</u>
流動資產			
存貨		240,716	253,675
貿易應收款項	11	437,495	486,041
預付款項、按金及其他應收款項		57,981	58,532
按公平值計入損益賬的金融資產		4,716	592
銀行及現金結餘		286,497	135,243
		<u>1,027,405</u>	<u>934,083</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	252,489	320,043
已收按金		4,354	4,584
其他應付款項及應計費用		72,622	73,972
應付關連公司款項		2,241	3,428
銀行借款		494,215	325,575
融資租約承擔的即期部分		3,059	3,978
即期稅項負債		28,270	27,537
		<u>857,250</u>	<u>759,117</u>
流動資產淨值		<u>170,155</u>	<u>174,966</u>
資產總值減流動負債		<u>857,355</u>	<u>837,560</u>
非流動負債			
融資租約承擔		189	1,330
遞延稅項負債		20,769	20,456
		<u>20,958</u>	<u>21,786</u>
資產淨值		<u>836,397</u>	<u>815,774</u>
資本及儲備			
股本		89,342	89,044
儲備		736,976	726,730
本公司權益持有人應佔權益		826,318	815,774
非控股權益		10,079	—
權益總額		<u>836,397</u>	<u>815,774</u>

簡明綜合財務報表附註：

1. 公司資料

本集團以生產鋅、鎂及鋁合金壓鑄及塑膠注塑產品及部件為主，主要售予從事家居用品、3C（通訊、電腦及消費者電子）產品及汽車零部件業的客戶。

本公司於二零零五年一月七日根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為受豁免有限公司。

2. 編製基準及主要會計政策

簡明財務報表乃按照香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露規定編撰。

此簡明綜合財務報表必須與二零一二年財務報表一併閱覽。簡明綜合財務報表所使用的會計政策及計算方法，與編撰截至二零一二年十二月三十一日止年度財務報表時所使用的會計政策相同。

於本期間，本集團已採納適用於本身營運，由會計師公會所頒佈並自二零一三年一月一日開始的會計年度生效的所有新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋。除以下註明外，採納該等新訂及經修訂的香港財務報告準則並未使本集團的會計政策、本集團財務報表的呈報方式及本期間與以往年度呈報的金額出現重大變動。

a. 對香港會計準則第1號「財務報表的列報」的修訂

香港會計準則第1號（修訂）「其他全面收益項目的列報」就全面收益表及收益表引進新名稱。根據香港會計準則第1號（修訂），全面收益表更名為損益及其他全面收益表，而收益表則更名為損益表。香港會計準則第1號（修訂）保留了以單一報表或兩個分開但連續的報表列報損益及其他全面收益的選擇。

香港會計準則第1號（修訂）要求在其他全面收益部分作出額外披露，其他全面收益須分為兩類：(a)其後不會重新分類至損益的項目；及(b)其後當滿足指定條件時可重新分類至損益的項目。其他全面收益項目的所得稅須按相同基準分配。

此修訂已經追溯應用，因此，其他全面收益項目的列報已經修改，以反映有關變動。除上述列報變動外，應用香港會計準則第1號(修訂)對損益、其他全面收益及全面收益總額並無導致任何影響。

b. 香港財務報告準則第13號「公平值計量」

香港財務報告準則第13號「公平值計量」為香港財務報告準則要求或允許的所有公平值計量訂立單一指引來源。其澄清公平值的定義為脫手價格，其則界定為在市場情況下，於計量日在一項有序的交易中，市場參與者之間出售資產時所應取得或轉讓負債時所應支付的價格，並且強化有關公平值計量的披露。

採用香港財務報告準則第13號只影響到綜合財務報表內公平值計量的披露。香港財務報告準則第13號已經按未來適用法應用。

本集團並未採納已頒佈但未開始生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則的影響，但未能對該等新訂香港財務報告準則是否對本集團的業績及財務狀況產生重大影響作出結論。

3. 營業額及分部資料

營業額指於期內銷售貨品的已收及應收款項淨額(已扣除退貨及給予客戶的折扣)。

為方便管理，本集團現時業務分為四個營運部門—鋅、鎂及鋁合金壓鑄及塑膠注塑產品及部件。該等部門是本集團呈報四個分部資料的基準。本集團之呈報分部為提供不同產品之的策略業務單位。由於有關業務需要不同技術及有不同成本計量方式，故該等分部乃獨立管理。

分部溢利或虧損不包括利息收入、融資成本、來自衍生工具之損益、所得稅開支、企業收益及企業開支。

本集團在期內按業務分部分類的營業額及業績分析如下：

	鋅合金壓鑄 千港元 (未經審核)	鎂合金壓鑄 千港元 (未經審核)	鋁合金壓鑄 千港元 (未經審核)	塑膠注塑 千港元 (未經審核)	總數 千港元 (未經審核)
截至二零一三年					
六月三十日止六個月					
來自外來客戶的收益	148,512	389,876	104,065	248,923	891,376
分部溢利	<u>7,602</u>	<u>44,786</u>	<u>8,994</u>	<u>45,485</u>	<u>106,867</u>
	鋅合金壓鑄 千港元 (未經審核)	鎂合金壓鑄 千港元 (未經審核)	鋁合金壓鑄 千港元 (未經審核)	塑膠注塑 千港元 (未經審核)	總數 千港元 (未經審核)
截至二零一二年					
六月三十日止六個月					
來自外來客戶的收益	154,989	183,138	110,703	198,774	647,604
分部溢利	<u>10,216</u>	<u>19,867</u>	<u>10,086</u>	<u>30,992</u>	<u>71,161</u>
			截至六月三十日止六個月		
			二零一三年	二零一二年	
			千港元	千港元	
			(未經審核)	(未經審核)	
分部溢利或虧損之對賬					
呈報分部總溢利或虧損			106,867	71,161	
不分類數目：					
利息收入			1,052	461	
按公平值計入損益賬的金融資產收益／(虧損)			5,379	(169)	
融資成本			(4,786)	(3,203)	
企業收益			733	67	
企業開支			(21,502)	(15,116)	
所得稅開支			(17,304)	(11,583)	
期內綜合溢利			<u>70,439</u>	<u>41,618</u>	

4. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
利息收入	1,052	461
按公平值計入損益賬的金融資產收益	5,379	-
出售物業、機器及設備收益	-	30
其他	3,619	654
	<u>10,050</u>	<u>1,145</u>

5. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
銀行借款利息開支	4,733	3,080
融資租約支出	53	123
	<u>4,786</u>	<u>3,203</u>

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
即期稅項－香港利得稅		
本期間撥備	4,248	4,685
即期稅項－中國企業所得稅		
本期間撥備	13,056	6,898
	<u>17,304</u>	<u>11,583</u>

截至二零一三年六月三十日止六個月的香港利得稅根據有關期間的估計應課稅溢利以稅率16.5% (截至二零一二年六月三十日止六個月：16.5%) 作出撥備。其他地區的應課稅溢利稅項支出按本集團經營所在地的現行法例、詮釋及慣例以當地現行稅率計算。

7. 期內溢利

本集團期內溢利已扣除／(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
物業、機器及設備折舊	36,741	30,138
出售物業、機器及設備虧損／(收益)	48	(30)
利息收入	(1,052)	(461)
按公平值計入損益賬的金融資產(收益)／虧損	(5,379)	169
	<u>36,741</u>	<u>30,138</u>

8. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
建議中期股息		
—每股普通股2.6港仙 (二零一二年：每股普通股1.6港仙)	23,230	14,241
於期間內已付股息		
已批准及已付截止二零一二年十二月三十一日止 年度末期股息		
—每股普通股8.3港仙 (二零一一年：每股普通股4.3港仙)	73,922	38,191
去年額外已付末期股息	231	29
	<u>97,383</u>	<u>52,461</u>

9. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利按下列計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
盈利		
用於計算每股基本及攤薄盈利之本公司 權益持有人應佔溢利	70,503	41,618
股份數目		
用於計算每股基本盈利之加權平均普通股股數	891,754,792	888,406,290
購股權導致潛在攤薄普通股之影響	1,485,990	1,546,969
用於計算每股攤薄盈利之加權平均普通股股數	893,240,782	889,953,259

10. 物業、機器及設備

於截至二零一三年六月三十日六個月止期間，本集團出售賬面值約52,000港元(未經審核)(截至二零一二年十二月三十一日止年度：1,144,000港元(經審核))的若干物業、機器及設備，所得款項約4,000港元(未經審核)(截至二零一二年十二月三十一日止年度：886,000港元(經審核))，產生出售損失約48,000港元(未經審核)(截至二零一二年十二月三十一日止年度：258,000港元(經審核))。

此外，本集團添置物業、機器及設備約45,054,000港元(未經審核)(截至二零一二年十二月三十一日止年度：151,139,000港元(經審核))。

11. 貿易應收款項

本集團一般給予客戶發出發票該月完結後30日至90日(二零一二年十二月三十一日：30日至90日)的信貸期。貿易應收款項於二零一三年六月三十日(按發票日期及扣除折扣後)的賬齡分析如下：

	於二零一三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30日	224,507	171,809
31日至60日	87,311	175,295
61日至90日	107,671	85,620
91日至180日	17,559	52,473
180日以上	447	844
	<u>437,495</u>	<u>486,041</u>

12. 貿易應付款項

本集團一般從供應商取得30日至90日(二零一二年十二月三十一日：30日至90日)之信貸期。貿易應付款項於二零一三年六月三十日(按收貨日期計算)的賬齡分析如下：

	於二零一三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一二年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30日	166,254	104,811
31日至60日	49,604	112,475
61日至90日	30,783	68,365
91日至180日	3,146	32,535
180日以上	2,702	1,857
	<u>252,489</u>	<u>320,043</u>

管理層討論及分析

(A) 概覽

二零一三年上半年延續了二零一二年的強勁增長勢頭，營業額及本公司權益持有人應佔溢利繼續有令人滿意的增長。與上年同期相比，營業額上升約37.6%至891,376,000港元(二零一二年上半年：647,604,000港元)，而本公司權益持有人應佔溢利攀升約69.4%至70,503,000港元(二零一二年上半年：41,618,000港元)。此增長主要是受到筆記本電腦業務之鎂合金外殼及智能電話塑膠保護外殼營業額顯著上升所帶動。

由於集團享有較大生產規模效益以及產品組合之有利改變，加上因應生產技術的提升而增加產品的生產效益，毛利率由去年同期之21.6%增加至23.7%。

本集團一向致力為股東帶來具吸引力的回報及維持穩定的派息政策。因此，董事會決議派發截至二零一三年六月三十日止六個月之中期股息每股2.6港仙，派息率約為33.0%(二零一二年上半年：35.0%)。

全球經濟前景於二零一三年下半年仍然不穩定。中國之採購經理指數不明朗，而美國之經濟復甦步伐仍然難以預測。儘管如此，本集團將繼續秉持其於領先技術及新應用研發之成果以取悅市場之新需求，並以健全之財務管理靈活面對外圍營商環境轉變及市場變化。

(B) 財務回顧

截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額891,376,000港元(二零一二年上半年：647,604,000港元)，較去年同期上升37.6%。此增長主要是由於鎂合金壓鑄及塑膠注塑業務分別有顯著的增長。

由於集團享有較大的生產規模效益與及產品組合更加有利之變化，加上因應生產技術的提升而增加產品的生產效益，毛利上升50.9%至約211,327,000港元(二零一二年上半年：140,050,000港元)，毛利率也由二零一二年上半年之21.6%提升至23.7%。因此，本公司權益持有人應佔溢利比對去年同期上升69.4%至約70,503,000港元(二零一二年上半年：41,618,000港元)。

(C) 業務回顧

鎂合金壓鑄業務

鎂合金壓鑄業務繼續成為本集團其中一個主要增長動力。截至二零一三年六月三十日止六個月，此業務分部之營業額取得112.9%之大幅度增長至389,876,000港元(二零一二年上半年：183,138,000港元)，佔本集團營業額43.7%(二零一二年上半年：28.3%)。由於較多筆記本電腦外殼逐漸由塑膠轉為金屬，超薄及較輕之鎂合金外殼之需求殷切上升。乘著此趨勢，本集團將把握其在鎂合金壓鑄之強大核心優勢，擴大其產能及提升工藝技術，其中包括鎂合金與塑膠覆合組件之製造。此成果將可協助本集團於筆記本電腦外殼行業爭取更大的市場份額。

塑膠注塑業務

受惠於智能電話市場之蓬勃發展，塑膠注塑業務於回顧期內錄得25.2%之顯著增長至248,923,000港元(二零一二年上半年：198,774,000港元)，此業務分部對整體營業額之貢獻也增加至27.9%(二零一二年上半年：30.7%)。鑑於近年智能電話及平板電腦相關之產品逐漸普及，以及創新塑膠產品之開發，預期此款產品之未來需求將會帶動本集團塑膠注塑業務之增長。

鋅合金壓鑄業務

由於受到家居產品市場情況不利之影響，截至二零一三年六月三十日止六個月，鋅合金壓鑄業務之營業額錄得輕微下跌4.2%至148,512,000港元(二零一二年上半年：154,989,000港元)。此業務分部佔集團整體營業額約16.7%(二零一二年上半年：23.9%)。

鋁合金壓鑄業務

於二零一三年上半年，鋁合金壓鑄業務之營業額較去年同期下跌6.0%至104,065,000港元(二零一二年上半年：110,703,000港元)，佔本集團營業額11.7%(二零一二年上半年：17.1%)。此下跌主要是由於經濟環境不穩導致家居產品需求減少。

(D) 展望

由於美國經濟增長受制於持續財政緊縮政策，歐盟國家仍然繼續陷於衰退及受到債務問題困擾，中國經濟於二零一三年上半年也開始放緩，全球經濟環境仍然充滿挑戰。有鑑於此，本集團將採取審慎及穩定之發展策略，以應付可能出現之潛在挑戰。

儘管筆記本電腦之付運量於二零一三年上半年有明顯之放緩，超級本筆記本電腦的增長並未停止。市場新一代之超級本筆記本電腦之重點是其結合了平板電腦之輕便可携性及筆記本電腦之功能性。因此，重量較輕、散熱功能良好及超薄成為超級本筆記本電腦需要具備之條件。基於上述條件，鎂合金成為生產超級本筆記本電腦外殼之理想材料，本集團之鎂合金壓鑄業務因此受惠並能於此新興之市場趨勢中持續增長動力。有鑑於此，本集團正積極在新鎂合金材料及表面處理技術之研發方面投放更多資源，以迎合使用鎂合金作為筆記本電腦外殼之市場潮流。憑藉其於鎂合金壓鑄行業之專業，本集團有能力從現有客戶中取得更多訂單，並預期擴展其客戶基礎至其他全球知名筆記本電腦品牌。

塑膠注塑業務是本集團另一增長動力。由於技術升級至4G平台與及低價型號之推出導致智能電話之滲透率上升，故此預期智能電話之付運量將持續增加。此外，本集團因應客戶要求而開發創新塑膠產品業務。因此，預期本集團塑膠產品之市場需求亦將會上升。本集團將制定其塑膠注塑之產能配備以應付新之市場需求。

與筆記本電腦外殼由塑膠材料轉至金屬材料之市場趨勢相似，本集團預期利用金屬材料於生產智能電話外殼將會逐漸普及。於此，本集團經已開始進行新壓鑄合金材料及相關生產技術在這方面應用之研發，務求於此巨大之智能電話市場進一步發展其業務。

本集團位於中國惠州大亞灣工業園之第二期廠房已於二零一三年第二季竣工，現時正在進行內部裝修。此新興建之生產設施之建築面積為46,000平方米，預期在二零一三年年底開始營運，以擴大本集團模具製造及其在壓鑄零部件表面處理之產能。

於二零一三年三月，本集團在中國安徽省成立一家合資公司，從事以鎂合金作為主要生產材料的電腦及通訊有關產品及零部件的新產品研發與配套產銷業務。由於眾多國際及內地知名之電腦及電子產業集群位於華東地區，集團合資公司設立於此戰略位置上，可利用其地理優勢提供支援服務。此安徽生產基地佔地約34,000平方米，廠房建築面積約6,800平方米。現時廠房正在裝修，並預期於二零一三年年底投入生產。

經過兩年的樣板測試及在環球舉行燈飾展覽會的宣傳推廣下，集團之等離子照明產品逐漸受到消費者的關注。於二零一三年上半年，本集團在多個主要市場如美國及加拿大等地區已委任數個分銷商，目的為把等離子照明產品當地化。本集團於本年度第二季已經接到有關此產品一定數量的訂單，並對等離子照明產品之巨大發展潛力抱有信心。本集團憑著其於鎂合金壓鑄之核心優勢，不斷提升此等產品的設計藉以爭取其等離子照明之市場優勢。憑藉持續之銷售及市場推廣努力，本集團預期等離子照明可以成為節能照明產品市場中一個主要的成員並為本集團帶來新的收入來源。

處於環球經濟環境持續不穩定之情況下，本集團將採取審慎角度去執行其長期策略。憑藉其於核心業務之持續競爭優勢，尤其是以鎂合金配合創新表面處理技術應用在原創設計生產（「ODM」）及品牌生產（「OBM」）業務上，長遠而言，本集團可一如既往，藉此屹立於充滿挑戰之市場中並取得進一步的業務增長。

(E) 流動資金及財務資源

於二零一三年六月三十日，本集團擁有銀行及現金結餘約286,497,000港元（二零一二年：135,243,000港元），當中大多數以美元、人民幣或港元計值。

本集團於二零一三年六月三十日的計息借款總額約為497,463,000港元（二零一二年：330,883,000港元），包括銀行貸款及透支約494,215,000港元（二零一二年：325,575,000港元）及融資租約承擔約3,248,000港元（二零一二年：5,308,000港元）。該等借款全部以港元或美元計值，所採用的利率主要為浮動利率。

於二零一三年六月三十日，本集團的淨借貸比率（以計息借款及融資租約承擔的總和減銀行及現金結餘除以權益總額）約為25.2%（二零一二年：24.0%）。

於二零一三年六月三十日，本集團流動資產淨值約為170,155,000港元（二零一二年：174,966,000港元），包括流動資產約1,027,405,000港元（二零一二年：934,083,000港元）及流動負債約857,250,000港元（二零一二年：759,117,000港元），流動比率約為1.2（二零一二年：1.2）。

(F) 外匯風險承擔

本集團的大部分交易均以美元、港元或人民幣進行。因此，本集團已注意到美元、港元及人民幣匯率的波動可能引起的潛在外匯風險。為了減低匯率波動引起的風險，本集團已利用遠期外匯合約，以管理本集團於回顧期內的外匯風險。

(G) 或然負債

於二零一三年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

(H) 資產抵押

於二零一三年六月三十日，本集團抵押下列資產作為銀行借貸及信貸融資的擔保：(a)出租人按融資租約出租的資產業權；及(b)本集團擁有的香港物業。

(I) 人力資源

於二零一三年六月三十日，本集團約有5,400名全職僱員（二零一二年十二月三十一日：5,400名）。本集團之成功有賴全體僱員的表現和責任承擔，故此本集團把僱員視作為我們的核心資產。為了吸引及保留優秀員工，本集團提供具競爭力的薪酬，包括退休金計劃、醫療福利和花紅獎賞。本集團之薪酬政策及結構乃根據市場趨勢、個人工作表現以及本集團的財務表現而釐定。本集團亦已採納認購股權計劃及股份獎勵計劃，旨在向合資格僱員提供作為彼等對本集團所作出貢獻之鼓勵及獎賞。

本集團定期舉辦多項針對不同階層員工的培訓課程，並與多間國內專上學院及外間培訓機構合辦各種培訓計劃。除學術和技術培訓外，本集團舉辦了不同種類的文娛康樂活動，其中包括新春聯誼活動、各種體育比賽和興趣班等，目的為促進各部門員工之間的關係，建立和諧團隊精神及提倡健康生活。

中期股息

董事會議決宣派截至二零一三年六月三十日止六個月之中期股息每股2.6港仙，將於二零一三年九月二十三日(星期一)或前後派付予於二零一三年九月十二日(星期四)名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零一三年九月十日(星期二)至二零一三年九月十二日(星期四)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，於此期間將不會辦理股份過戶登記。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票及過戶表格須於二零一三年九月九日(星期一)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716室。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一三年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

於回顧期內，本公司一直遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十四「企業管治常規守則」內所有守則條文。

審核委員會

本公司於二零零七年六月成立審核委員會。審核委員會之主要職責為審閱及批准本集團之財務申報程序及內部監控制度，並向董事會提供建議及意見。審核委員會由四名獨立非執行董事組成，分別為姚和安先生、孫啟烈先生*BBS*，*太平紳士*、盧偉國博士*BBS*，*MH*，*太平紳士*及陸東先生，而姚和安先生為審核委員會之主席，彼為合資格會計師，於財務申報及控制擁有豐富經驗。

提名委員會

提名委員會於二零零七年六月成立，其目的為就委任董事及管理董事會之繼任事項向董事會提供意見。提名委員會之成員包括孫啟烈先生*BBS*，*太平紳士*、盧偉國博士*BBS*，*MH*，*太平紳士*、姚和安先生、陸東先生及姜永正博士，而孫啟烈先生*BBS*，*太平紳士*為提名委員會之主席。

薪酬委員會

本公司於二零零七年六月成立薪酬委員會。薪酬委員會之主要職責包括審閱及釐定董事及高級管理人員之薪酬待遇、花紅獎賞及其他報酬。薪酬委員會由孫啟烈先生BBS，太平紳士、盧偉國博士BBS，MH，太平紳士、姚和安先生、陸東先生及姜永正博士組成。薪酬委員會之主席為獨立非執行董事孫啟烈先生BBS，太平紳士。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」（「標準守則」）所載之標準守則。經向全體董事作出具體查詢後確認，彼等於回顧期內一直全面遵守標準守則所載之規定準則。

審閱財務資料

審核委員會已審閱本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表。

鳴謝

本人謹此代表董事會，對客戶、供應商及股東一直以來鼎力支持致以衷心謝意。本人另對期內管理層所付出之寶貴貢獻及本集團員工之盡職服務表示感謝。

承董事會命
嘉瑞國際控股有限公司
主席
李遠發

香港，二零一三年八月二十六日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事，即李遠發先生、姜永正博士、黃永銓先生及陳達昌先生，及四名獨立非執行董事，即孫啟烈先生BBS，太平紳士、盧偉國博士BBS，MH，太平紳士、姚和安先生及陸東先生。